河北省工业和信息化厅

关于公布新型工业化产业示范基地

复核结果的公告

根据《关于组织开展新型工业化产业示范基地复核工作的通知》（冀工信规函[2016]887号）相关安排，我厅组织对第1-3批省级示范基地和第4批国家级示范基地进行了实地抽查和复核材料审查，现将相关结果公告如下：

电子信息·廊坊（廊坊经济技术开发区）等19家基地通过复核,其中“汽车产业·保定长城工业园区”变更为“汽车产业·保定汽车科技城”
钢铁产业·唐山曹妃甸经济技术开发区不满足复核要求，经唐山市工业和信息化局申请，撤销其省级示范基地称号。
附件：通过复核的示范基地名单

河北省工业和信息化厅

2017年4月21日

通过复核的示范基地名单
	序号
	示范基地

	1
	休闲食品·河北定兴金台经济开发区

	2
	钢铁（钒钛冶金制品）·河北承德双滦经济开发区

	3
	电子信息·河北涿鹿经济开发区

	4
	纺织（棉纺循环）·河北邱县经济开发区

	5
	食品（方便食品）·隆尧东方食品城

	6
	装备制造（轴承）·河北临西轴承工业园

	7
	化工（煤化工高端新材料）·河北邢台县旭阳经济开发区

	8
	橡塑制品·景县工业园区

	9
	石油化工·河北石家庄循环经济化工园区

	10
	装备制造（高端装备）·河北石家庄装备制造产业园区

	11
	钢铁（钢铁及钢铁物流服务）·迁安市北方钢铁物流产业聚集区

	12
	钢铁（钢铁精深加工）·河北迁西经济开发区

	13
	装备制造（现代装备）·河北迁安高新技术产业开发区

	14
	装备制造·秦皇岛经济技术开发区

	15
	轻工（皮革）·河北辛集经济开发区皮革工业园

	16
	电子信息·廊坊

	17
	化工·沧州临港经济技术开发区

	18
	汽车产业·保定汽车科技城

	19
	装备制造（汽车零部件）·河北涿州松林店经济开发区

- 8 -